PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DISCENTE (ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO)

EDITAL DE SELEÇÃO CEAR nº 005/2019

A Universidade Estadual de Goiás (UEG), por meio do Centro de Ensino e Aprendizagem em

Rede (CEAR), em atendimento ao Plano de Trabalho do Convênio nº 850.017/2017, celebrado com a

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) torna público a retificação do

resultado preliminar com as notas das provas escritas e das arguições dos candidatos do processo seletivo

simplificado para seleção de estagiários.

Candidatos do Curso de Cinema e Audiovisual - Campus Goiânia Laranjeiras

Candidato Redação

Arguição
Oral

Nota Final

1 Hudson Cândido Gomes 7,50 40 47,5

2 Bruna Petrone Chamelet 10,00 30 40,0

3 Ana Paula Castro Barbosa Rodrigues 8,00 29 37,0

4 Nathalia Lourenço Amaral 8,60 28 36,6

5 Alec Elis Gualberto Porto 9,50 27 36,5

6 Dannilo Santiago dos Santos 9,00 26 35,0

7 Laura Cipriano Rodrigues 9,00 25 34,0

8 Sara Teixeira Pedrosa 9,40 22 31,4

9 Iohana de Santana Santos 8,00 23 31,0

10 Heloísa Castilho Fernandes 8,00 21 29,0

11 Victor Dorismar Gonçalves Portes 2,00 24 26,0

12 Ludmylla Angelica Felipe Bomfim 8,45 0 8,5

Candidatos dos Cursos de Graduação

Candidato Redação

Arguição
Oral

Nota
Final

1 Vinicius Gabriel Dias 9,00 39 48,00

2 Lucas Henrique Ferreira da Silva 9,98 38 47,98

3 Matheus Amato 9,85 38 47,85

4 William Estrela Louzeiro 8,80 39 47,80

5 Paulo Henrique de Oliveira 9,50 38 47,50

6 Sabrina Vieira Martins de Oliveira 9,10 38 47,10

7 Vitória Viviane Caetano Moura 9,10 38 47,10

8 Suele Oliveira Moraes 8,60 38 46,60

9 Ana Carolina Pereira Rocha 9,50 37 46,50

10 Lucas Gustavo Vieira Ananias 9,20 37 46,20

11 Tatiane Ribeiro Assunção 9,20 37 46,20

12 Ana Raquel Rodrigues Ferreira da Silva 8,00 38 46,00

13 Larissa Luiza de Freitas Dias 9,00 37 46,00

14 Emilly dos Santos Faria 9,80 36 45,80

15 Talissa Teixeira Coelho 9,80 36 45,80

16 Tátila Tuanny Gonçalves Pires 8,80 37 45,80

17 Everllyn dos Santos Faria 9,50 36 45,50

18 Isabella Luiza Fernandes 9,50 36 45,50

19 Amanda Hanielle Landim 9,50 36 45,50

20 Anna Carine Araújo Silva 8,50 37 45,50

21 Anna Maria Rodrigues Ferreira 9,50 36 45,50

22 Carlos Eduardo Silva Santos 8,50 37 45,50

23 Pollyana Pereira Firmino 8,50 37 45,50

24 Malú de Sales Faria 8,10 37 45,10

25 Nathália Martins Brandão Xavier 9,10 36 45,10

26 Diany Cassia Sousa Vitorino 9,00 36 45,00

27 João Augusto Moreira Ananias 8,00 37 45,00

28 Paula Estefany Batista Ribeiro 8,00 37 45,00

29 Marina Jardim da Silva 8,90 36 44,90

30 Vitória Alves Feitosa 8,90 36 44,90

31 Emilene de Oliveira Pereira 9,80 35 44,80

32 Patrícia Diniz de Vasconcelos 8,60 36 44,60

33 Alexandre Lacerda de Paula 8,50 36 44,50

34 Amanda Fernandes Lacerda 9,50 35 44,50

35 Mikaely Vieira de Sousa 9,50 35 44,50

36 Louise Rodrigues Pereira 9,10 35 44,10

37 Eduardo da Costa Silva Junior 9,00 35 44,00

38 Marcelo Carlos Rodrigues Bandeira de Hungria 8,70 35 43,70

39 Matheus Alves Pereira 9,20 34 43,20

40 Ana Laura Guedes Valeriano 7,00 36 43,00

41 Cayk Clayton Lemes 9,00 34 43,00

42 Jairo Santana Silva 9,00 34 43,00

43 Kelly Alessandra Costa 9,00 34 43,00

44 Paulo Vitor Santos Rabelo 9,00 34 43,00

45 Mikaelly Lobo Pereira 8,70 34 42,70

46 Anne Mary Vieira Silva 6,50 36 42,50

47 Arislayne Glaucielle Dalberto Marques 6,50 36 42,50

48 Breno Soares dos Santos 8,50 34 42,50

49 Luiz Henrique Vieira de Almeida 8,05 34 42,05

50 Guilherme Henrique Terra Cruz 9,00 33 42,00

51 Kennedy Sebastião dos Reis Souza 8,00 34 42,00

52 Ravilla Lauane de Souza Mota 8,00 34 42,00

53 Alana Santos Torreal 8,50 33 41,50

54 Adriana de Paula Costa 9,50 31 40,50

55 Patrícia Lima 8,20 31 39,20

56 Jefferson de Almeida Ferreira 8,00 31 39,00

57 Jaqueline Gomes de Souza 7,50 31 38,50

58 Amanda Leticia das Dores Gomes 9,00 29 38,00

59 Guilherme Augustus de Araujo 8,50 28 36,50

60 Mateus Carlos Baptista 9,98 0 9,98

61 Nayra Assunção do Carmo 9,50 0 9,50

62 Karine Ferreira dos Santos 9,00 0 9,00

63 Matias Rafael Domingues da Silva 8,80 0 8,80

64 Raiane Guimarães do Nascimento 8,60 0 8,60

65 Isabella Cristina da Costa 8,50 0 8,50

66 Kesia Andressa Ferreira Nascimento 8,50 0 8,50

67 Michael Douglas Da Silva Xavier 8,30 0 8,30

68 Rhaenne da Silva Pereira 8,30 0 8,30

69 Amanda Prager dos Santos 8,00 0 8,00

70 Dayane Simões de Sá Mouro 8,00 0 8,00

71 Marcos Danilo Alves da Silva 8,00 0 8,00

72 Rondinelio Aparecido Alves  Ferreira 7,70 0 7,70

73 Jeniffer Rayane Gonçalves de Moraes 7,50 0 7,50

74 Júlio Cezar de Jesus Silva 7,50 0 7,50

75 Natanael Alves da Silva 7,30 0 7,30

76 Maria Eduarda Sales Aziz 7,00 0 7,00

77 Leonardo Gomes Costa 6,70 0 6,70

78 Laura Martins dos Santos 3,80 0 3,80